[image: image1.jpg]

Совет                                                                                                                             Красносельского сельского поселения

Динского района
РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2023 года
№ 13
с. Красносельское
О признании утратившим силу решения Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 10 декабря 2021 года № 27 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
На основании протеста Прокуратуры Динского района № 07-02/2023/1506-23-20030024 от 20.04.2023, в целях приведения нормативных правовых актов администрации Красносельского сельского поселения Динского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Красносельского сельского поселения Динского района, Совет Красносельского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 10 декабря 2021 года № 27 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре Совета Красносельского сельского поселения Динского района (К.А. Бузину).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Красносельского

сельского поселения                                                            М.А. Бердникова